
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.03.2019 № 157   
 

О создании межведомственной комиссии, приемочной комиссии 
 и утверждении ее состава 

 
 
В соответствии пунктами 6, 7, 9.1 части 1 статьи 14, главами 3, 4 Жилищного 

кодекса Российской Федерации, на основании части 4 статьи 43, пунктов 37, 38, 41 
части 2 статьи 47 Устава городского округа Стрежевой, постановления 
Администрации городского округа Стрежевой от 04.03.2019 № 156 «Об 
утверждении Положения о межведомственной комиссии, приемочной комиссии», в 
целях реализации полномочий органов местного самоуправления по согласованию 
перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме, 
принятию решений по переводу жилых помещений в нежилые помещения, 
нежилых помещений в жилые помещения  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Создать межведомственную комиссию, приемочную комиссию и 

утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению. 
2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 

округа Стрежевой: 
- от 21.11.2018 № 867 «О создании межведомственной комиссии, 

приемочной комиссии и утверждении ее состава»; 
- от 27.12.2018 № 995 «О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Стрежевой от 21.11.2018 № 867». 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В.  
 
 
Мэр городского округа                          В.М. Харахорин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 04.03.2019 № 157 

 
 

СОСТАВ 
межведомственной комиссии, приемочной комиссии 

 
Силизнёв  
Владимир Вениаменович  

 
- 

 
заместитель Мэра городского округа, начальник 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа 
Стрежевой, председатель комиссии 

Трифонова  
Виктория Васильевна 

 
- 

 
начальник отдела архитектуры и градостроительства 
Администрации городского округа Стрежевой, заместитель 
председателя комиссии 

Пластун 
Анна Владимировна 

 
- 

 
ведущий документовед отдела архитектуры и 
градостроительства Администрации городского округа 
Стрежевой, секретарь комиссии 

Бояркин  
Александр Евгеньевич  

 
- 

 
заместитель начальника отдела содержания муниципального 
жилищного фонда, благоустройства, строительства и 
капитального ремонта Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой 

Кирилюк  
Валерий Иванович  

 
- 

 
начальник цеха «Жилище» ООО «Стрежевой 
теплоэнергоснабжение» (по согласованию)  

Клинкова  
Ольга Юрьевна 

 
- 

 
заместитель начальника Правового управления 
Администрации городского округа Стрежевой 

Королева 
Мария Васильевна  

 
- 

 
начальник отдела жилищной политики Администрации 
городского округа Стрежевой 

Рылёв 
Константин Андреевич 

 
- 

 
начальник Территориального отдела Управления 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по  Томской области 
в г. Стрежевом (по согласованию) 

 
 


